УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   10.12.2009   №  339

пгт Уни
О прогнозе социально –

экономического развития Унинского

района на 2010 – 2012 годы
В соответствии с решением Унинской районной Думы от 05.12.2008 № 249 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области» (с изменениями и  дополнениями, внесенными решением Унинской районной Думы от 22.07.2009 № 304) рассмотрев прогноз социально-экономического развития Унинского района на 2010 -  2012 годы, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Прогноз социально-экономического развития Унинского района на 2010 – 2012  годы  утвердить и учесть при рассмотрении бюджета района на 2010 год. Прилагается.
2. Рекомендовать:

2.1. Администрации района для обеспечения устойчивых темпов социально-экономического развития района:

2.1.1. Принять меры по дальнейшему развитию лесной и перерабатывающей отраслей, агропромышленного комплекса, малого бизнеса.
2.1.2. Содействовать  модернизации производства, созданию новых рабочих мест, комплексному развитию территорий поселений.

2.1.3. Сохранить достигнутый  уровень бюджетных услуг и обеспечить их качество.
2.2. Отделу экономики и прогнозирования администрации района организовать мониторинг достижения параметров прогноза социально-экономического развития Унинского района на 2010 - 2012 годы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Унинского района

П.М.Полянцев